19.04.2021 №5                  КАРГАНСКИЙ ВЕСТНИК

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021                                    с.Карган                           21-па

«О внесении дополнений в постановление администрации Карганского сельсовета от 14.08.2014 г.« Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде»

На основании ПРОТЕСТА прокуратуры Каргатского района на постановление администрации Карганского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области№14.08.21 г №18»Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Дополнить пункт 1.4 постановления администрации Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14..08.2014 № 18 «об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде» подпунктом 1.4.2.1. следующего содержания:

«- граждане, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

Глава Карганского сельсовета:                           А.В.Трипузов

 Каргатского района Новосибирской обла Соучредителем «Вестника» является администрация Карганского сельсовета и Совет депутатов Карганского сельсовета .Председатель редакционного совета Петрова Е.И.Отпечатано в администрации Карганского сельсовета.Адрес:632416 с.Карган,ул.Центральная д.2.  2021г.Тираж 5  экз